

Camping Klitten ApS

Tværevej 2, 6720 Fanø
CVR-nr. 56 36 80 19

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. marts 2025

Christian Lorenzen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camping Klitten ApS
Tværvej 2
6720 Fanø

CVR-nr.: 56 36 80 19
Stiftet: 29. januar 1976
Kommune: Fanø
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Christian Lorenzen

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et underskud på 117 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabet driver et grundstykke og en ejendom.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-63.525	-98.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-40.147	-40.147
Driftsresultat		-103.672	-138.374
Andre finansielle indtægter		2.361	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.257	-17.798
Resultat før skat		-116.568	-156.172
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-116.568	-156.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-116.568	-156.172
I alt		-116.568	-156.172

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		2.114.272	2.154.419
Materielle anlægsaktiver	2	2.114.272	2.154.419
Anlægsaktiver		2.114.272	2.154.419
<hr/>			
Tilgodehavende selskabsskat		17.824	62.000
Periodeafgrænsningsposter		5.814	0
Tilgodehavender		23.638	62.000
Likvide beholdninger		668.611	702.048
Omsætningsaktiver		692.249	764.048
<hr/>			
Aktiver		2.806.521	2.918.467
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.745.628	1.862.196
Egenkapital		1.870.628	1.987.196
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.500	20.000
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		324.350	321.139
Anden gæld		571.043	590.132
Kortfristede gældsforpligtelser		935.893	931.271
Gældsforpligtelser		935.893	931.271
<hr/>			
Passiver		2.806.521	2.918.467
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.862.196	1.987.196
Forslag til resultatdisponering		-116.568	-116.568
Egenkapital 30. september 2024	125.000	1.745.628	1.870.628

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	40.147	40.147
	40.147	40.147

2 | Materielle anlægsaktiver

kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2023		2.286.748
Kostpris 30. september 2024		2.286.748
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		132.329
Årets afskrivninger		40.147
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		172.476
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		2.114.272

3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
--	---	---
